3 Условия применения нет 

4 

Агентское вознаграждение 

ООО «АСТ-Групп» в 

зависимости от суммы заказа* 

(см. примечание) 

7% - при сумме заказа более 50 000 

(пятьдесят тысяч) рублей 

8% - при сумме заказа от 5 000 (пять 

тысяч) руб. до 49 999 (сорок девять тысяч 

девятьсот девяносто девять) руб. 

10% - при сумме заказа от 1 000 (одна 

тысяча) руб. до 4 999 (четыре тысячи 

девятьсот девяносто девять) руб. 

11 % - при сумме заказа от 1 (одного) руб. 

до 999 (девятьсот девяносто девять) руб. 

*В ставку Агентского вознаграждения входит стоимость использования 

платежной системы. 

2.3. Тариф ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

Ставка Агентского вознаграждения рассчитывается индивидуально